GRADES DE DISCOS PESADAS, REBOCADAS COM
RODAS NO CENTRO, OFFSET OU  “V”, ABERTURA E
NIVELAMENTO HIDRÁULICO DOS CORPOS
TRANSPORTE LONGITUDINAL E DISCO APAGADOR
NGVR
ESPECIFICAÇÕES
DISCO APAGADOR E NIVELAMENTO HIDRÁULICO
EM TODOS OS MODELOS

28” (710x8)
8+8 5,50 2,50
171,00 6.820,00
220-280
223790001 NGVR 40-30-11 30” (760x8) 174,00 9.950,00
223730002 NGVR 44-28-11
44
28” (710x8)
8+8 6,00 2,50
161,00 7.090,00
240-300
223730003 NGVR 44-30-11 30” (760x8) 166,00 7.290,00
cod mod
m
ARTICULADOS, EM TUBO Ø 500 mm
225925001 RTAL-350 3,50 (2 x 1,75) 600
225935001 RTAL-400 4,00 (2 x 2,00) 630
225945001 RTAL-450 4,50 (2 x 2,25) 660
228435001 RTAL-500 5,00 (2 x 2,50) 710
228445001 RTAL-550 5,50 (2 x 2,75) 750
228455001 RTAL-600 6,00 (2 x 3,00) 790
225725001 RTAL-650 6,50 (2 x 3,25) 830
cod mod
ARTICULADOS, EM ESPIRAL Ø 450 mm
225926001 RSAL-350 3,50 (2 x 1,75) 650
225936001 RSAL-400 4,00 (2 x 2,00) 690
225986001 RSAL-450 4,50 (2 x 2,25) 730
228436001 RSAL-500 5,00 (2 x 2,50) 780
228446001 RSAL-550 5,50 (2 x 2,75) 830
228456001 RSAL-600 6,00 (2 x 3,00) 880
225726001 RSAL-650 6,50 (2 x 3,25) 930
m
cod mod
Gravuras e dados técnicos a título indicativo, sujeitos a alteração sem aviso.
Avenida Central, Nº4 | 2705-737 São João das Lampas | Sintra - Portugal